15/04/2024, 16:00 Gmail - Fwd: Fwd: DUVIDA PREGÃO Nº Edital 19 | Processo 28/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1796094850842925155%7Cmsg-a:r410811706657817… 1/2

Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Fwd: Fwd: DUVIDA PREGÃO Nº Edital 19 | Processo 28/2024
1 mensagem

Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com> 15 de abril de 2024 às 16:00
Para: paulo@globalmove.com.br

Boa tarde

Segue abaixo resposta do setor requisitante desta licitação:

---------- Forwarded message ---------
De: <meioambiente@coronelvivida.pr.gov.br>
Date: segunda, 15/04/2024 à(s) 15:46
Subject: Re: Fwd: DUVIDA PREGÃO Nº Edital 19 | Processo 28/2024
To: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>, <compras.juliano@coronelvivida.pr.gov.br>

Boa tarde, em resposta a sua solicitação, informamos para a Licitação em questão não foi solicitado o Monitoramento
Eletrônico, para este Edital.

Atenciosamente,

Alice Lusco Salvi

Secretária de Meio Ambiente

12 de abril de 2024 07:53, "Licitação Coronel Vivida" <licitacaocoronelvivida@gmail.com> escreveu:

---------- Forwarded message ---------
De: Paulo Higioka <paulo@globalmove.com.br>
Date: quinta, 11/04/2024 à(s) 23:38
Subject: DUVIDA PREGÃO Nº Edital 19 | Processo 28/2024
To: <gabinete@coronelvivida.pr.gov.br>, <secadministracao@coronelvivida.pr.gov.br>,
<licitacao@coronelvivida.pr.gov.br>
Cc: <mauro@coronelvivida.pr.gov.br>, <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Bom dia Prezados Senhores do MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Somos uma empresa de tecnlogia que hoje oferece o Monitoramento Eletronico e em tempo real dos
Serviços de Varrição de Vias Publicas aqui na Cidade de São Paulo e tambem demais cidades
brasileiras e gostariamos de saber se para a licitação em questão, foi solicitado estes serviços a
empresa ganhadora do pregão.

Nossa Plataforma torna mais transparente ao Municipe e ao Tribunal de Contas a execução dos
serviços prestados.

Caso também tenham interesse em conhecer nossa Plataforma, estamos a disposição.

Muito agradecido,

Paulo Higioka
Sales Director
GlobalMove
11 94231 0822
--

Att,

Município de Coronel Vivida

Licitações e Contratos

mailto:meioambiente@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:meioambiente@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:compras.juliano@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:compras.juliano@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com?to=%22Licita%C3%A7%C3%A3o%20Coronel%20Vivida%22%20%3Clicitacaocoronelvivida@gmail.com%3E
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com?to=%22Licita%C3%A7%C3%A3o%20Coronel%20Vivida%22%20%3Clicitacaocoronelvivida@gmail.com%3E
mailto:paulo@globalmove.com.br
mailto:gabinete@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:gabinete@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:secadministracao@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:secadministracao@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:licitacao@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:licitacao@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:mauro@coronelvivida.pr.gov.br
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com
mailto:licitacaocoronelvivida@gmail.com

15/04/2024, 16:00 Gmail - Fwd: Fwd: DUVIDA PREGÃO Nº Edital 19 | Processo 28/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1796094850842925155%7Cmsg-a:r410811706657817… 2/2

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304

--

Att,

Município de Coronel Vivida

Licitações e Contratos

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304